
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        

   Előkészítésben közreműködött: 

Békefi-Mucsi Lídia  

 
   Az előterjesztést véleményezi:  

                                                                                                 Ügyrendi Bizottság  
 

                                                                             

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

2023. június 29-ei ülésére 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 
I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 

(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozat 1. számú melléklete 
tartalmazza. 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2023. 
május 10. – 2023. június 10. közötti időszakra nézve a határozat 2. számú melléklete 
tartalmazza. 

III. A polgármesternek az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 
szabályairól szóló 24/2012. (IV.06.) önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján 
hozott döntéseit a határozati javaslat 3. számú melléklete tartalmazza. 

 
Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 

Mezőtúr, 2023. június 13. 
   

          Szűcs Dániel 
                                                                                                                            polgármester 

 

 



2 
 

Határozati javaslat 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2023.( VI.29.) képviselő-testületi határozata  
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 
fogadja el. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 

önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012. 
(IV.06.) önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján hozott döntéseit a határozat 3. 
számú melléklete szerint jóváhagyja. 
 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2023. június 29. 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel     dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                jegyző 
 



……/2023.(VI.29.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                    Oldal 1 / 4 
 

 

Ssz. 
 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

62 2023. (IV.27.) A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi 
helyi közutak fejlesztése” című pályázati 
felhívás keretében a „Mezőtúr, Túrtői 
földhídhoz, Matula Házakhoz, 
Hercegasszony Birtokhoz, Vakota-zugba 
vezető utak fejlesztése” című projekt 
megvalósításához szükséges önerő 
rendelkezésre állásáról 

Szűcs Dániel 2023.05.31 Ábrahámné 
Török Rózsa 

Az előirányzat módosításban az 
átvezetés megtörtént 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

66 2023. (IV.27.) A pedagógusnapi kitüntetések 
adományozásáról 

Szűcs Dániel 2023.06.04 Erős Anita A kitüntetések átadásra kerültek Hatályon kívül 

68 2023. (V.18.) Közvilágítási célú villamos energia 
beszerzése (2023. II. félév) Mezőtúr Város 
Önkormányzata részére tárgyú uniós nyílt, 
gyorsított közbeszerzési eljárás 
előkészítéséről és indításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Nagy Sándor Az eljárás megindításra került, 
a beérkezett ajánlatok bírálatára 
2023. június 13-án sor került. 

Hatályon kívül 

71 2023. (V.25.) A bölcsődei ellátásról Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta Az ellátási szerződés aláírásra 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

73 2023. (V.25.) A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulás 
szervezésében működő térségi fogorvosi 
ügyeleti ellátáshoz történő csatlakozásról 

Szűcs Dániel 2023.05.31 Biriszló Beáta A határozat megküldésre került 
a Szolnoki Kistérség 
Többcélú Társulás részére 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……/2023.(VI.29.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                    Oldal 2 / 4 
 

 

74 2023. (V.25.) Mezőtúr Város Helyi Építési Szabályzatáról 
szóló 2/2004.(II.6.) önkormányzati rendelet 
és annak mellékletét képező szabályozási 
terv felülvizsgálata („új településrendezési 
eszközök”) kapcsán a partnerségi egyeztetés 
lezárására 

Szűcs Dániel Azonnal Főépítész A Gesztor szerződésben 
részvevő 3 település 
vonatkozásában a 
településtervezők által 
véglegesre összeállított 
tervdokumentációk az 
elfogadott testületi 
határozatokkal egyszerre 
kerülnek végleges véleményre 
megküldésre az állami főépítész 
részére. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

75 2023. (V.25.) Mezőtúr Város Helyi Építési Szabályzatáról 
szóló 2/2004.(II.6.) önkormányzati rendelet 
és annak mellékletét képező szabályozási 
terv felülvizsgálata („új településrendezési 
eszközök) kapcsán az új beépítésre szánt 
területekre vonatkozó szabályoknak való 
megfelelőség igazolása 

Szűcs Dániel Azonnal Főépítész A Gesztor szerződésben 
részvevő 3 település 
vonatkozásában a 
településtervezők által 
véglegesre összeállított 
tervdokumentációk az 
elfogadott testületi 
határozatokkal egyszerre 
kerülnek végleges véleményre 
megküldésre az állami főépítész 
részére. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

76 2023. (V.25.) Mezőtúr Város Helyi Építési Szabályzatáról 
szóló 2/2004.(II.6.) önkormányzati rendelet 
és annak mellékletét képező szabályozási 
terv felülvizsgálata („új településrendezési 
eszközök) kapcsán a véleményezési szakasz 
lezárása 

Szűcs Dániel Azonnal Főépítész A Gesztor szerződésben 
részvevő 3 település 
vonatkozásában a 
településtervezők által 
véglegesre összeállított 
tervdokumentációk az 
elfogadott testületi 
határozatokkal egyszerre 
kerülnek végleges véleményre 
megküldésre az állami főépítész 
részére. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……/2023.(VI.29.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                    Oldal 3 / 4 
 

 

77 2023. (V.25.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft 
2022. évi éves beszámolójáról, 
közhasznúsági jelentéséről és 2023. évi 
üzleti tervéről 

Szűcs Dániel 2023.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia 
 

A beszámoló az illetékes 
hatóság részére megküldésre 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

78 2023. (V.25.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft 2022. évi éves 
beszámolójáról, közhasznúsági jelentéséről 
és 2023. évi üzleti tervéről 

Szűcs Dániel 2023.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia 
 

A beszámoló az illetékes 
hatóság részére megküldésre 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

80 2023. (V.25.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft. 
felügyelőbizottsági tagjainak megbízásáról 

Szűcs Dániel 2023.05.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 
 

A felügyelőbizottsági tagok a 
cégbíróságnál bejegyzésre 
kerültek 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

81 2023. (V.25.) A Mezőtúri Városfejlesztési Kft 2022. évi 
éves beszámolójáról, és 2023. évi üzleti 
tervéről 

Szűcs Dániel 2023.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia 
 

A beszámoló az illetékes 
hatóság részére megküldésre 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

82 2023. (V.25.) A Mezőtúri Turizmusfejlesztési Kft 2022. 
évi éves beszámolójáról, és 2023. évi üzleti 
tervéről 

Szűcs Dániel 2023.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia 
 

A beszámoló az illetékes 
hatóság részére megküldésre 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

83 2023. (V.25.) A Mezőtúri Ipari Park Kft 2022. évi éves 
beszámolójáról, és 2023. évi üzleti tervéről 

Szűcs Dániel 2023.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia 
 

A beszámoló az illetékes 
hatóság részére megküldésre 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

84 2023. (V.25.) A Mezőtúri Ipari Park Kft. 
felügyelőbizottsági tagjainak megbízásáról 

Szűcs Dániel 2023.05.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 
 

A felügyelőbizottsági tagok a 
cégbíróságnál bejegyzésre 
kerültek 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

86 2023. (V.25.) Mezőtúr Város Önkormányzatánál 2022. 
évben végzett ellenőrzésekről és azok 
tapasztalatairól 

Szűcs Dániel Azonnal Tarné Gonda 
Róza 

A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

87 2023. (V.25.) A Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi 
Könyvtár Alapító okiratának módosításáról 

Szűcs Dániel 2023.06.01 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 
 

Az Alapító Okirat módosítása a 
Magyar Államkincstár részére 
megküldésre került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……/2023.(VI.29.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                    Oldal 4 / 4 
 

 

90 2023. (V.25.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 
ügyvezetője munkabérének módosításáról  

Szűcs Dániel 2023.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

Az ügyvezető munkabére 
módosításra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

91 2023. (V.25.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjének jutalmazásáról  

Szűcs Dániel 2023.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

Az ügyvezető részére a jutalom 
kifizetésre került 

Hatályon kívül 

92 2023. (V.25.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 
munkabérének módosításáról  

Szűcs Dániel 2023.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

Az ügyvezető munkabére 
módosításra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

93 2023. (V.25.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjének 
jutalmazásáról  

Szűcs Dániel 2023.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

Az ügyvezető részére a jutalom 
kifizetésre került 

Hatályon kívül 

94 2023. (V.25.) A Mezőtúri Turizmusfejlesztési Kft. 
ügyvezetőjének jutalmazásáról  

Szűcs Dániel Azonnal Békefi-Mucsi 
Lídia  

A határozat a Kft. részére 
megküldésre került 

Hatályon kívül 

95 2023. (V.25.) A lakásbérlők kijelöléséről Szűcs Dániel 2023.06.15 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A kijelölt bérlőkkel a bérleti 
szerződések megkötésre 
kerültek 

Hatályon kívül 

 










































